Area de Terreno Lote 67.50 M2 $1,235,775.00 35.57% $83,414,812.50

Area Construida Primer Piso 49.75 M2 $1,272,868.00 27.01% $63,325,183.00

Area Construida Segundo Piso 49.75 M2 $1,272,868.00 27.01% $63,325,183.00

Area de Terreno Altillo 19.19 M2 $1,272,868.00 10.42% $24,426,336.92

TOTALES 100% $234,491,515.42

Valor en letras Doscientos treinta y cuatro millones cuatrocientos noventa y un mil quinientos
quince Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $234,491,515.42
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración